
Избирательная комиссия муниципального образования
Новотроицкий сельсовет

Р Е Ш Е Н И Е  

«29» июля 2020 года                                                                                                                № 7/10

О регистрации кандидатом  на должность
 Главы муниципального образования Новотроицкий сельсовет 

Турганбаева Дениса Дуйсенбаевича

Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы
местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении
документов  для  уведомления  о  выдвижении  кандидата,  иных  предусмотренных  законом
документов,  представленных  в  избирательную  комиссию  муниципального  образования
Новотроицкий  сельсовет для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также
при наличии решения Избирательной Комиссии муниципального образования Новотроицкий
сельсовет  о  выдвижении  кандидата  на  должность  Главы  муниципального  образования
Новотроицкий сельсовет, в соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О
выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия
муниципального образования РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Турганбаева Дениса Дуйсенбаевича, 14 октября 1991 года 
рождения, работающего в МКОУ Новотроицкая ООШ учителем, проживающего по адресу: 
Красноярский край, Идринский район, с. Новотроицкое, ул. Октябрьска, д.50, кв.1, 
выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом на должность Главы
муниципального образования Новотроицкий сельсовет, «29» июля 2020 года в 11 часов 
30 минут.

2.  Выдать  зарегистрированному  кандидату  удостоверение  о  регистрации
установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Идринский вестник» для опубликования.

МП

Председатель избирательной комиссии 
муниципального образования

 ______                              М.А.Бабурин
    

Секретарь избирательной комиссии 
муниципального образования   ______                          А.Н. Немирова

    


	Избирательная комиссия муниципального образования

